
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 19. září 2022   

Naše zn. 27397/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil +420   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 21. září 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64022051 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Oprava staničních kolejí v žst. Mimoň 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
V technické zprávě je uvedeno, že dodávku regenerovaných kolejnic zajišťuje objednatel. 
Zhotovitel zajistí přepravu těchto kolejnic.  
Za kým tedy půjde položka číslo 17 (Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve 
stabilní svařovně, vstupní délky přes 10m tv. S49)? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Přepravu regenerovaných kolejnic na místo stavby a odtavovací svařování 
kolejnic ve stabilních svařovnách ve všech SO, bude realizovat vybraný 
zhotovitel zakázky. 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 
Technická zpráva neuvádí, kdo zajistí svařování ve stabilní svařovně. A pokud ho má 
zajistit dodavatel, tak proč už jsou udána místa regenerace. Je to už předjednané a příp. 
do jakých délek musí být svařeny? 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel má kolejnice určené k regeneraci již uloženy na úložišti stabilních 
svařoven dle rozpisu v ZTP čl. 4.4.1 (REGENA, spol. s r.o., Hranice na Moravě – 

2,0 km kolejnic S49 a Duchcovská svařovna, a.s. - 4,44 km kolejnic S49). 

Zhotovitel zajistí stykové svaření kolejnic v uvedených stabilních svařovnách. 
Kolejnice budou svařeny v souladu s předpisem SŽDC S 3/2 do vhodných délek 
pro vložení do konkrétních kolejí. Zároveň zadavatel sděluje, že došlo 
k administrativní chybě v čl. 4.4.1.3, kde zadavatel omylem uvedl místo uložení 
DT- Výhybkárna a strojírna, a.s. namísto Duchcovská svařovna, a.s. Zadavatel 
tak zároveň zveřejnil opravené ZTP (64022051 Díl 2_3 Zvláštní technické 
podmínky_opraveno.pdf). 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz dodavatele č. 3: 
Dále jakou technologií se bude svařovat přímo v trati? 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 
Technologie svařování je stanovena konkrétní položkou v Soupisu prací s výkazem 
výměr u jednotlivých SO. 

Dotaz dodavatele č. 4: 

V příloze č.2 c) Zvláštní technické podmínky je v bodě 4.4.1.3 uveden materiál 
včetně místa, který objednatel předá zhotoviteli. Konkrétně se nám jedná o 
užité kolejnice tv. S49. 
Na dotaz v DT – Výhybkárna a strojírna, a.s. nám bylo odpovězeno, že ve 
skladech DT nejsou uloženy žádné užité kolejnice pro tuto akci. S DT nebylo o 

součinnosti pro tuto akci nic projednáváno. 
Žádáme tímto zadavatele o zaslání správných míst, počtu a délky jednotlivých 
kolejnic, kde zadavatel předá materiál zhotoviteli. 
 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel sděluje, že došlo k administrativní chybě v čl. 4.4.1.3, kde zadavatel 
omylem uvedl místo uložení DT- Výhybkárna a strojírna, a.s. namísto 
Duchcovská svařovna, a.s. Zadavatel tak zároveň zveřejnil opravené ZTP 
(64022051 Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_opraveno.pdf). Na úložišti ve 
stabilních svařovnách jsou převážně kolejnice délky 24 metrů. Konkrétní 
seznam jednotlivých kolejnic Zadavatel nemá k dispozici. Zadavatel dodá 
chybějící množství užitých kolejnic (délky kolejnic cca 24-25 m), které může 
případně vzniknout po regeneraci kolejnic ve stabilních svařovnách, na místo 
stavby. 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravené ZTP 
(64022051 Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_opraveno.pdf). 
 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 
na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 7. 10. 2022 do 8:00 hodin. 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3014710

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6358e2e5-624f-4a8b-809d-2f1f63dcaf79

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.09.2022 13:43:00


		2022-09-21T11:43:21+0000


		2022-09-21T13:46:18+0200
	Ing. Jan Jirowetz a1b8040ca00a626488dd21fd44b34db2252d2112
	Podepsáno elektronicky


		2022-09-21T17:35:31+0200
	Ing. Petr Vodička a15bbb1aea6373b5d36b5c7193743e144d76c274
	Podepsáno elektronicky




